
ARTHOUSE-Filmhits 18.04.-21.04.24 - sortiert nach BESUCHERZAHL am Wochenende Quelle: COMSCORE / AG Kino - Gilde  -  Die ersten 10 
Arthouse-Ränge (rot gekennzeichnet) sind ermittelt anhand der gemeldeten Besucherzahlen in den Mitgliedskinos der AG Kino – Gilde(bei mind. 12 Kopien im Einsatz;
Kinderfilme sind nicht in die Auswertung mit einbezogen)Bitte beachten: Bei Filmstarts sind auch evtl. Previewzahlen mit eingerechnet!
ACHTUNG:COPYRIGHT- Diese Daten sind nur für den internen Gebrauch für Mitglieder der AG Kino - Gilde. Veröffentlichung oder Weitergabe ist strikt untersagt. 
Zuwiderhandlungen werden von Comscore/Rentrak straf- und zivilrechtlich verfolgt!

Arthouse
Rang n. Bes. 
in Mitglied

kinos

Rang 
nach 

Bes.in 
allen K. TITEL VERLEIH FSK Woche Locs.

Bes. 
pro 
Loc. Bes. WE Verän. % BES. seit Start

1 Chantal im Märchenland Constantin 12 4 689 368 253.702 8,50% 2.066.712

1 2 Back to Black StudioCanal 12 2 580 200 116.088 37,50% 245.342

4 Kung Fu Panda 4 Universal 6 6 678 151 102.628 58,70% 1.531.058

3 Godzilla x Kong: The New Empire Warner Bros 12 3 560 161 90.019 -6,40% 448.234

5 5 Civil War DCM 16 1 412 187 77.167 100.027

6 Dune: Part Two Warner Bros 12 8 447 147 65.489 -4,90% 2.981.062

8 Abigail Universal 16 1 315 111 34.971 35.815

12 Dschungelhelden auf Weltreise, Die Splendid Film/24B 0 4 369 76 27.973 275,80% 91.331

2 9 Morgen ist auch noch ein Tag Tobis 12 3 168 166 27.874 28,80% 114.075

10 Ghostbusters: Frozen Empire Sony 12 5 426 64 27.455 4,10% 552.275

13 Ella und der schwarze Jaguar StudioCanal 6 12 396 65 25.896 150,50% 1.073.648

11 Erste Omen, Das Disney 16 2 370 67 24.725 -22,50% 74.137

16 Raus aus dem Teich Universal 0 18 308 68 20.949 168,40% 2.372.524

7 14 Zone Of Interest, The Leonine 12 8 365 55 20.131 31,70% 780.650

4 15 Andrea lässt sich scheiden Majestic/P'mount 6 3 181 103 18.719 35,50% 83.236

3 17 Glücksfall, Ein Weltkino 0 2 96 176 16.887 55,70% 35.536

18 Oh La La – Wer ahnt denn sowas? Weltkino 12 5 332 48 16.013 38,40% 256.849

23 Paw Patrol - Das Oster-Special Paramount 0 4 299 49 14.649 158,10% 146.895

6 19 Es sind die kleinen Dinge Happy Ent./24 Bilder 12 1 106 138 14.583 17.303

7 MET Opera: La Rondine (2024) (Live) Leonine 6 1 184 70 12.812 12.812

20 One Life SqOne/PPG 12 4 212 51 10.785 31,10% 107.440

9 21 Herrlichkeit des Lebens, Die Majestic/P'mount 6 6 219 45 9.853 47,90% 186.105

10 22 Kleine schmutzige Briefe StudioCanal 12 4 121 67 8.140 25,30% 82.668

8 25 Evil does not exist Pandora 12 1 73 94 6.830 9.736

24 3391 Kilometer Cinedex 12 2 41 165 6.761 52,30% 13.053

28 Sieger sein DCM 6 2 189 29 5.510 50,10% 12.130

29 Sowas von Super! MFA+ 0 5 155 35 5.489 195,60% 50.377

27 Maria Montessori NeueVisionen 0 7 139 37 5.189 13,00% 228.907

26 Immaculate Capelight/Central 18 3 129 33 4.253 -28,60% 35.908

31 Monkey Man Universal 18 3 142 22 3.155 -47,60% 28.599

33 Chimera, La Piffl 12 2 39 75 2.914 -12,80% 11.080

34 Amsel im Brombeerstrauch Eksystent 12 1 35 82 2.883 3.412

30 Aavesham Lokah 16 2 34 78 2.646 -25,40% 6.720

35 Union – Die besten aller Tage Weltkino 0 3 42 58 2.454 -44,60% 24.726

32 Varshangalkku Shesham Lokah 12 1 37 61 2.262 2.618

36 Hundswut Filmverleih 16 3 37 60 2.217 182,40% 9.781

39 Wunderland - Vom Kindheitstraum zum Welterfolg Tobis 0 7 113 19 2.164 33,90% 172.090

38 Bei uns heisst sie Hanka NeueVisionen 0 1 24 88 2.113 2.824

37 White Bird Leonine 12 2 119 17 2.003 -24,00% 12.983

43 Spuk unterm Riesenrad Farbfilm 6 9 74 26 1.888 100,20% 79.626

44 Neue Geschichten vom Pumuckl Constantin 0 26 36 52 1.867 232,20% 482.269

40 Eine Million Minuten Warner Bros 0 12 66 27 1.770 -4,30% 1.094.783

41 Perfect Days DCM 0 18 29 57 1.665 86,00% 443.144

45 Zopf, Der Senator/Capelight 12 7 45 31 1.374 58,10% 43.245

47 Irdische Verse NeueVisionen 6 2 48 27 1.283 -47,60% 7.883

42 Anatomie eines Falls Plaion/Central 12 25 61 20 1.246 42,10% 504.467

50 Radical - Eine Klasse für sich AscotE/24Bilder 12 5 41 29 1.204 69,60% 30.071

48 Geliebte Köchin Weltkino 6 11 53 22 1.144 -31,70% 161.390

51 Ich Capitano X-Verleih/WBI 16 3 40 28 1.135 -20,20% 9.860

46 Beekeeper, The Leonine 18 15 34 32 1.095 -0,20% 816.522

52 Bob Marley: One Love Paramount 12 10 41 26 1.076 -16,80% 503.957

54 Stop Making Sense (WA:2024) 4K Remastered Piffl 0 4 27 37 992 -17,40% 19.335

49 Wo die Lüge hinfällt Sony 0 14 43 22 958 -17,70% 1.574.410

53 Imaginary Leonine 16 6 51 17 855 -57,80% 133.924

55 İki Gözüm Ahmet: Sürgün AF-Media NR 2 16 52 833 -19,00% 2.280

56 Oppenheimer Universal 12 40 30 28 831 -2,90% 4.229.306

58 Chaosschwestern und Pinguin Paul, Die DCM 0 13 30 24 725 305,00% 156.478

57 Miller's Girl StudioCanal 16 6 25 27 674 -38,90% 115.772

59 791 Km ProU/Filmwelt 12 19 7 91 637 242,50% 188.954



65 Feuerwehrmann Sam - Tierische Helden Leonine 0 11 24 25 610 81,00% 110.158

63 Wochenendrebellen Leonine 6 30 6 99 595 -5,10% 972.803

60 Schleimkeim - Otze und die DDR von unten Arsenal NR 6 14 42 586 -26,20% 9.722

61 Dream Scenario DCM 12 5 17 31 521 -24,30% 36.341

74 Fliegende Klassenzimmer, Das Leonine 0 28 4 125 500 8,90% 523.837

62 Unschuld, Die WBunch/Central 12 5 23 22 497 -19,60% 20.073

67 Holdovers, The Universal 12 13 29 14 406 31,00% 228.969

69 Great Place to call Home, A NeueVisionen 6 12 7 56 395 343,80% 40.445

66 Green Border Piffl 12 12 8 49 391 492,40% 21.470

75 Butterfly Tale WBunch/Central 0 12 16 24 382 34,00% 58.069

71 Gondola JIP Film 6 7 14 24 342 16,70% 11.672

64 High & Low - John Galliano Mubi NR 2 8 42 332 -15,70% 1.354

72 Junge und der Reiher, Der WBunch/Central 12 16 15 21 314 -27,50% 590.325

79 Einfachen Dinge, Die NeueVisionen 0 31 1 306 306 -51,00% 224.832

70 Opus - Ryuichi Sakamoto R.E.M. NR 4 12 25 295 2.645

73 Umberto Eco - Eine Bibliothek der Welt mindjazz 0 5 16 17 275 -14,10% 5.889

68 Mucize Aynalar Kinostar 12 1 24 11 273 273

81 Rosa und der Steintroll Kinostar 0 4 16 17 269 407,50% 826

76 Liebe in ungleichen Zeiten, Die JIP Film 12 1 5 53 267 267

77 Ganzes Leben, Ein Tobis 12 24 14 18 251 53,00% 256.464

78 Über Leben in Brandenburg UCM.ONE 12 2 5 45 226 -58,80% 1.085

82 Club Zero NeueVisionen 12 4 8 26 207 101,00% 6.762

80 Başkan AF-Media NR 5 6 32 191 80,20% 4.695

84 Adagio - Erbarmungslose Stadt Plaion/Central 16 1 24 7 159 159

83 Theorie von Allem, Die NeueVisionen 6 26 1 136 136 2620,00% 56.019

85 Queer Exile Berlin MissingFilms 12 1 2 65 130 772

86 Lupin III: Das Schloss des Cagliostro (4K) PieceOfMagic 6 2 14 8 109 -83,40% 3.876

107 Olchis, Die - Willkommen in Schmuddelfing! Leonine 0 144 3 36 107 609.115

91 Rose - Eine unvergessliche Reise nach Paris mindjazz 12 30 2 51 101 20.732

99 Kombinat, Das RealFiction NR 30 2 50 99 147,50% 8.391

89 Can Creativity Save the World? W-Film 6 1 6 16 96 256

92 Zwischen uns der Fluss RealFiction NR 2 10 10 95 -55,60% 688

88 Nilas Traum im Garten Eden Little Dream/Central 12 2 7 13 91 28,20% 203

95 Princess Mononoke - Studio Ghibli (2023) WBunch/Central 12 5 4 23 91 -60,90% 32.196

90 Ihr Jahrhundert - Frauen erzählen Geschichte mindjazz 12 7 2 44 87 22,50% 4.964

93 Persian Version, The Sony 12 6 9 10 87 24,30% 15.174

100 Girl You Know It’s True Leonine 12 18 1 78 78 85,70% 398.110

94 For the Time Being AcrossNations 0 1 15 5 77 77

87 Fitness California - Wie man die extra Meile geht Filmwelt 0 3 6 12 74 100,00% 5.941

97 My Sailor, My Love Arsenal NR 11 7 10 73 4,30% 9.559

101 Quiet Girl, The NeueVisionen 12 23 1 72 72 -1,40% 79.804

106 Yuku und die Blume des Himalaya Eksystent 0 27 1 72 72 15.074

109 Johnny & Me – Eine Zeitreise mit John Heartfield RealFiction 12 13 3 23 68 41,70% 3.130

105 Omen Grandfilm 12 3 9 7 67 -86,40% 2.773

102 Kraft der Utopie - Leben mit Le Corbusier in Chandigarh RealFiction 12 9 4 15 60 -38,80% 8.202

98 Giacomettis, Die Arsenal NR 17 3 19 57 -40,00% 18.476

108 Mutluyuz AF-Media 12 15 1 56 56 22.587

103 Almodóvar Shorts: Strange Way Of Life & The Human Voice StudioCanal 12 6 6 9 52 -51,40% 4.327

112 15 Jahre WBunch/Central 12 15 6 8 48 46.823

96 Do Aur Do Pyaar Kannada NR 1 7 6 44 44

110 Lagunaria RealFiction NR 18 1 41 41 6.152

113 Smoke Sauna Sisterhood NeueVisionen 12 22 1 39 39 -86,60% 20.899

104 Aadujeevitham - The Goat Life Zineflix NR 4 5 6 32 -92,40% 7.518

111 Maidaan Kannada NR 2 2 16 31 -87,70% 336

114 Vermeer - Reise ins Licht NeueVisionen 0 24 2 16 31 93,80% 44.937

115 Plastic Fantastic mindjazz 0 13 3 10 31 -85,20% 7.617

116 In voller Blüte Leonine 12 22 3 8 24 -64,20% 26.737

118 Bade Miyan Chote Miyan Yash Raj/Kannada NR 2 2 9 17 -96,90% 642

117 Heaven can wait - Wir leben jetzt mindjazz 0 28 2 8 15 -92,00% 38.480

119 Lola NeueVisionen 12 17 2 5 9 800,00% 20.350

120 Animalia StudioCanal 12 15 1 7 7 -41,70% 8.858

87 53 1.130.597 67,74%



ARTHOUSE-Filmhits 18.04.-21.04.24 - sortiert nach BESUCHER PRO LOCATION Quelle: COMSCORE / AG Kino - Gilde  -  Die ersten 10 Arthouse-Ränge 
(blau gekennzeichnet) sind ermittelt anhand der gemeldeten Besucherzahlen in den Mitgliedskinos der AG Kino – Gilde(bei mind. 12 Kopien im Einsatz;Kinderfilme sind 
nicht in die Auswertung mit einbezogen)Bitte beachten: Bei Filmstarts sind auch evtl. Previewzahlen mit eingerechnet!
ACHTUNG:COPYRIGHT- Diese Daten sind nur für den internern Gebrauch für Mitglieder der AG Kino – Gilde. Veröffentlichung oder Weitergabe ist strikt untersagt. 
Zuwiderhandlungen werden von Comscore/Rentrak straf- und zivilrechtlich verfolgt!
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1 Chantal im Märchenland Constantin 12 4 689 368 253.702 8,50% 2.066.712

79 Einfachen Dinge, Die NeueVisionen 0 31 1 306 306 -51,00% 224.832

2 2 Back to Black StudioCanal 12 2 580 200 116.088 37,50% 245.342

3 5 Civil War DCM 16 1 412 187 77.167 100.027

4 17 Glücksfall, Ein Weltkino 0 2 96 176 16.887 55,70% 35.536

1 9 Morgen ist auch noch ein Tag Tobis 12 3 168 166 27.874 28,80% 114.075

24 3391 Kilometer Cinedex 12 2 41 165 6.761 52,30% 13.053

3 Godzilla x Kong: The New Empire Warner Bros 12 3 560 161 90.019 -6,40% 448.234

4 Kung Fu Panda 4 Universal 6 6 678 151 102.628 58,70% 1.531.058

6 Dune: Part Two Warner Bros 12 8 447 147 65.489 -4,90% 2.981.062

5 19 Es sind die kleinen Dinge Happy Ent./24 Bilder 12 1 106 138 14.583 17.303

83 Theorie von Allem, Die NeueVisionen 6 26 1 136 136 2620,00% 56.019

74 Fliegende Klassenzimmer, Das Leonine 0 28 4 125 500 8,90% 523.837

8 Abigail Universal 16 1 315 111 34.971 35.815

6 15 Andrea lässt sich scheiden Majestic/P'mount 6 3 181 103 18.719 35,50% 83.236

63 Wochenendrebellen Leonine 6 30 6 99 595 -5,10% 972.803

7 25 Evil does not exist Pandora 12 1 73 94 6.830 9.736

59 791 Km ProU/Filmwelt 12 19 7 91 637 242,50% 188.954

38 Bei uns heisst sie Hanka NeueVisionen 0 1 24 88 2.113 2.824

10 34 Amsel im Brombeerstrauch Eksystent 12 1 35 82 2.883 3.412

30 Aavesham Lokah 16 2 34 78 2.646 -25,40% 6.720

100 Girl You Know It’s True Leonine 12 18 1 78 78 85,70% 398.110

12 Dschungelhelden auf Weltreise, Die Splendid Film/24B 0 4 369 76 27.973 275,80% 91.331

33 Chimera, La Piffl 12 2 39 75 2.914 -12,80% 11.080

101 Quiet Girl, The NeueVisionen 12 23 1 72 72 -1,40% 79.804

106 Yuku und die Blume des Himalaya Eksystent 0 27 1 72 72 15.074

7 MET Opera: La Rondine (2024) (Live) Leonine 6 1 184 70 12.812 12.812

16 Raus aus dem Teich Universal 0 18 308 68 20.949 168,40% 2.372.524

11 Erste Omen, Das Disney 16 2 370 67 24.725 -22,50% 74.137

22 Kleine schmutzige Briefe StudioCanal 12 4 121 67 8.140 25,30% 82.668

13 Ella und der schwarze Jaguar StudioCanal 6 12 396 65 25.896 150,50% 1.073.648

85 Queer Exile Berlin MissingFilms 12 1 2 65 130 772

10 Ghostbusters: Frozen Empire Sony 12 5 426 64 27.455 4,10% 552.275

32 Varshangalkku Shesham Lokah 12 1 37 61 2.262 2.618

36 Hundswut Filmverleih 16 3 37 60 2.217 182,40% 9.781

9 35 Union – Die besten aller Tage Weltkino 0 3 42 58 2.454 -44,60% 24.726

41 Perfect Days DCM 0 18 29 57 1.665 86,00% 443.144

69 Great Place to call Home, A NeueVisionen 6 12 7 56 395 343,80% 40.445

108 Mutluyuz AF-Media 12 15 1 56 56 22.587

8 14 Zone Of Interest, The Leonine 12 8 365 55 20.131 31,70% 780.650

76 Liebe in ungleichen Zeiten, Die JIP Film 12 1 5 53 267 267

44 Neue Geschichten vom Pumuckl Constantin 0 26 36 52 1.867 232,20% 482.269

55 İki Gözüm Ahmet: Sürgün AF-Media NR 2 16 52 833 -19,00% 2.280

20 One Life SqOne/PPG 12 4 212 51 10.785 31,10% 107.440

91 Rose - Eine unvergessliche Reise nach Paris mindjazz 12 30 2 51 101 20.732

99 Kombinat, Das RealFiction NR 30 2 50 99 147,50% 8.391

23 Paw Patrol - Das Oster-Special Paramount 0 4 299 49 14.649 158,10% 146.895

66 Green Border Piffl 12 12 8 49 391 492,40% 21.470

18 Oh La La – Wer ahnt denn sowas? Weltkino 12 5 332 48 16.013 38,40% 256.849

21 Herrlichkeit des Lebens, Die Majestic/P'mount 6 6 219 45 9.853 47,90% 186.105

78 Über Leben in Brandenburg UCM.ONE 12 2 5 45 226 -58,80% 1.085

90 Ihr Jahrhundert - Frauen erzählen Geschichte mindjazz 12 7 2 44 87 22,50% 4.964

60 Schleimkeim - Otze und die DDR von unten Arsenal NR 6 14 42 586 -26,20% 9.722

64 High & Low - John Galliano Mubi NR 2 8 42 332 -15,70% 1.354

110 Lagunaria RealFiction NR 18 1 41 41 6.152

113 Smoke Sauna Sisterhood NeueVisionen 12 22 1 39 39 -86,60% 20.899

27 Maria Montessori NeueVisionen 0 7 139 37 5.189 13,00% 228.907



54 Stop Making Sense (WA:2024) 4K Remastered Piffl 0 4 27 37 992 -17,40% 19.335

107 Olchis, Die - Willkommen in Schmuddelfing! Leonine 0 144 3 36 107 609.115

29 Sowas von Super! MFA+ 0 5 155 35 5.489 195,60% 50.377

26 Immaculate Capelight/Central 18 3 129 33 4.253 -28,60% 35.908

46 Beekeeper, The Leonine 18 15 34 32 1.095 -0,20% 816.522

80 Başkan AF-Media NR 5 6 32 191 80,20% 4.695

45 Zopf, Der Senator/Capelight 12 7 45 31 1.374 58,10% 43.245

61 Dream Scenario DCM 12 5 17 31 521 -24,30% 36.341

28 Sieger sein DCM 6 2 189 29 5.510 50,10% 12.130

50 Radical - Eine Klasse für sich AscotE/24Bilder 12 5 41 29 1.204 69,60% 30.071

51 Ich Capitano X-Verleih/WBI 16 3 40 28 1.135 -20,20% 9.860

56 Oppenheimer Universal 12 40 30 28 831 -2,90% 4.229.306

40 Eine Million Minuten Warner Bros 0 12 66 27 1.770 -4,30% 1.094.783

47 Irdische Verse NeueVisionen 6 2 48 27 1.283 -47,60% 7.883

57 Miller's Girl StudioCanal 16 6 25 27 674 -38,90% 115.772

43 Spuk unterm Riesenrad Farbfilm 6 9 74 26 1.888 100,20% 79.626

52 Bob Marley: One Love Paramount 12 10 41 26 1.076 -16,80% 503.957

82 Club Zero NeueVisionen 12 4 8 26 207 101,00% 6.762

65 Feuerwehrmann Sam - Tierische Helden Leonine 0 11 24 25 610 81,00% 110.158

70 Opus - Ryuichi Sakamoto R.E.M. NR 4 12 25 295 2.645

58 Chaosschwestern und Pinguin Paul, Die DCM 0 13 30 24 725 305,00% 156.478

71 Gondola JIP Film 6 7 14 24 342 16,70% 11.672

75 Butterfly Tale WBunch/Central 0 12 16 24 382 34,00% 58.069

95 Princess Mononoke - Studio Ghibli (2023) WBunch/Central 12 5 4 23 91 -60,90% 32.196

109 Johnny & Me – Eine Zeitreise mit John Heartfield RealFiction 12 13 3 23 68 41,70% 3.130

31 Monkey Man Universal 18 3 142 22 3.155 -47,60% 28.599

48 Geliebte Köchin Weltkino 6 11 53 22 1.144 -31,70% 161.390

49 Wo die Lüge hinfällt Sony 0 14 43 22 958 -17,70% 1.574.410

62 Unschuld, Die WBunch/Central 12 5 23 22 497 -19,60% 20.073

72 Junge und der Reiher, Der WBunch/Central 12 16 15 21 314 -27,50% 590.325

42 Anatomie eines Falls Plaion/Central 12 25 61 20 1.246 42,10% 504.467

39 Wunderland - Vom Kindheitstraum zum Welterfolg Tobis 0 7 113 19 2.164 33,90% 172.090

98 Giacomettis, Die Arsenal NR 17 3 19 57 -40,00% 18.476

77 Ganzes Leben, Ein Tobis 12 24 14 18 251 53,00% 256.464

37 White Bird Leonine 12 2 119 17 2.003 -24,00% 12.983

53 Imaginary Leonine 16 6 51 17 855 -57,80% 133.924

73 Umberto Eco - Eine Bibliothek der Welt mindjazz 0 5 16 17 275 -14,10% 5.889

81 Rosa und der Steintroll Kinostar 0 4 16 17 269 407,50% 826

89 Can Creativity Save the World? W-Film 6 1 6 16 96 256

111 Maidaan Kannada NR 2 2 16 31 -87,70% 336

114 Vermeer - Reise ins Licht NeueVisionen 0 24 2 16 31 93,80% 44.937

102 Kraft der Utopie - Leben mit Le Corbusier in Chandigarh RealFiction 12 9 4 15 60 -38,80% 8.202

67 Holdovers, The Universal 12 13 29 14 406 31,00% 228.969

88 Nilas Traum im Garten Eden Little Dream/Central 12 2 7 13 91 28,20% 203

87 Fitness California - Wie man die extra Meile geht Filmwelt 0 3 6 12 74 100,00% 5.941

68 Mucize Aynalar Kinostar 12 1 24 11 273 273

92 Zwischen uns der Fluss RealFiction NR 2 10 10 95 -55,60% 688

93 Persian Version, The Sony 12 6 9 10 87 24,30% 15.174

97 My Sailor, My Love Arsenal NR 11 7 10 73 4,30% 9.559

115 Plastic Fantastic mindjazz 0 13 3 10 31 -85,20% 7.617

103 Almodóvar Shorts: Strange Way Of Life & The Human Voice StudioCanal 12 6 6 9 52 -51,40% 4.327

118 Bade Miyan Chote Miyan Yash Raj/Kannada NR 2 2 9 17 -96,90% 642

86 Lupin III: Das Schloss des Cagliostro (4K) PieceOfMagic 6 2 14 8 109 -83,40% 3.876

112 15 Jahre WBunch/Central 12 15 6 8 48 46.823

116 In voller Blüte Leonine 12 22 3 8 24 -64,20% 26.737

117 Heaven can wait - Wir leben jetzt mindjazz 0 28 2 8 15 -92,00% 38.480

84 Adagio - Erbarmungslose Stadt Plaion/Central 16 1 24 7 159 159

105 Omen Grandfilm 12 3 9 7 67 -86,40% 2.773

120 Animalia StudioCanal 12 15 1 7 7 -41,70% 8.858

96 Do Aur Do Pyaar Kannada NR 1 7 6 44 44

104 Aadujeevitham - The Goat Life Zineflix NR 4 5 6 32 -92,40% 7.518

94 For the Time Being AcrossNations 0 1 15 5 77 77

119 Lola NeueVisionen 12 17 2 5 9 800,00% 20.350


